INFORMÁTICA LTDA.

08.175.591/0001-40C.N.P.J -

RUA SERRA DE BRAGANÇA, N” 876, CONJ 05, VILA

GOMES CARDIM - SÃO PAULO-SP

AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) LICENÇA DO ADOBE

CREATIVE CLOUD NAS CONDIÇÕES

ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

TOTAL TOTAL DE R$ 10.334,00 (DEZ MIL E

TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)

ENDEREÇO -

OBJETO -

VALOR-

3281/2025PROCESSO N^

PREGÃO ELETRÔNICO N" 019/2025

12 (DOZE) MESES = A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2002ATIVIDADE -

3390.40ELEMENTO -

DEP;.fiiAHCHrOOE

CQNTKÀTOS E CONVÊNIOS ASSEHBLEIALSOIStATIVlA DA BANIA

[...]

O recebimento, a fiscalização e o atesto da Nota fiscal serão efetuados pelo fiscal

do contrato, que verificará o atendimento das condições e especificações estabelecidas
no edital de licitação;

CLÁUSULA SÉTIMA

DO CRITÉRIO DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO

1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 10.334,00 (dez

mil trezentos e trinta e quatro reais).

2. A licença será recebida no e-mail da Coordenação de Informação que, após análise

e conferência da licença vai solicitar da empresa a nota fiscal para pagamento.

3. O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela

[...]

ATENDIMENTO DISPONIBILIZADOS.

OBJETO

CONTRATO N” 042/2025

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA

CONTRATANTE

14.674,337/0001-99C.N.P.J.

PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DÉ
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÔGI-
COS LTDA

CONTRATADA

VALOR ESTIMADO DE R$ 150.000,00 (CENTO E
CINQUENTA MIL REAIS).

VALOR

33.961.969/0001-88C.N.P.J.
PROCESSO N“ 12110/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGI-

OBJETO

LICITAÇÃO INEXIGIBILIDADE N“ 007/2025

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA - 09/09/2025 Â 08/09/2026

COS

VALOR TOTAL DE R$ 793,80 (SETECENTOS
E NOVENTA E TRÊS REAIS E OITENTA

CENTAVOS).

VALOR
DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

2000ATIVIDADE

ELEMENTO 3390.39N° 36789/2024PROCESSO N°

SRA. MIRIAN MENEZES FARIAS, CADASTRO N°
923.484

SR. JOSÉ VALDEMIR RÉGIS LOPES FILHO,
CADASTRO N» 902.042.

FISCAL DO CONTRATO/

FISCAL SUBSTITUTOLICITAÇÃO DISPENSA N'010/2025

[...]

ONDE SE LÊ

12 (DOZE) MESES - 22/07/2025 À 20/07/2026, CONFORME
PROCESSO N»

6262/2025

VIGÊNCIA

EXTRATO DE CONTRATO

DECIDEM AS PARTES, ADITAR O CONTRATO ORIGINAL,
COM BASE NA

PROPOSTA APRESENTADA PELA CONTRATADA,

PASSANDO O VALOR

ANUAL PARA R$ 30.531,67 (TRINTA MIL QUINHENTOS E
TRINTA E UM

REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS), CONFORME
PROCESSO N°

6262/2025,

VALOR

CONTRATO N» 038/2025

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA
CONTRATANTE

14.674.337/0001-99C.N.P.J,

TOTALCAD COMÉRCIO E SERVIÇOS EM
INFORMÁTICA LTDA.

CONTRATADA

LEIA-SE08.175.591/0001-40C.N.P.J.